CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001'24

FERREIRA

INDICAÇÃO N', 40512024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a 'Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja . oficiado ao Excelentíssimo senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competenteq da

municipalidadg, realizar a troca ou consefto, das portas das salas de

aula, ná EMEF do CAIC 'Prof' loão Teixeira ", que devido ao tempo,

' encontia'm-se danificadas.

Asslln, a escola fica com aparência de abandono

lá corn essa melhoria, garante a rnelhora dos ambientes

físicos, mas também eleva a autoestima de alunos e professóres

daquele loial. ,:
Plenário Syrib Ignátios, 11de abril de2O24'

Pri r de Oliveira
Vereadora

L AMARA NILLNICIPAL Dti PORTO FERRT,IRA

EXPEDIEN DÁ sEssÀo,oRDINARlALEITI]R,{ \0
RE,A L IZ,I, !i;\
D[SPACH 0:

ti §t:

PRE, SIDEN

I'§ECRE

I" SECRE

Av- Éng. Nicotau de Vergueiro Fodaz, 1068 9) 3581-1022
CEP 13660-005 - Potto SP

e- m a il : ca ma raportoÍerre i ra@cam a rapo rtof erreia. sp' gov' b r